
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №517

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12992351 114928
2

19-4956867 Юлія Анатоліївна 044456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

2 13028803 114928
2

19-6176964 Ганна Олександрівна 044466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

3 13006369 114928
2

19-6332847 Марія Юріївна 074544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

4 13017182 114928
2

19-6364100 Катерина Андріївна 044463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

5 12937009 114928
2

19-6136998 Вікторія Олегівна 044465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

1



6 13024972 114928
2

19-6324803 Наталя Сергіївна 044449 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

7 13019189 114928
2

19-6288022 Уляна Дмитрівна 086439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

8 13000954 114928
2

19-6281107 Вікторія Іллівна 044460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834690 114957
7

Лагоша Ганна Олександрівна 092987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082514 Початкова освіта 139,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030411 125735
1

Глебов Даниїл Олександрович 077388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088292 Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська)

152,000

2 13025910 125735
1

Дроголо Віолетта Володимирівна 084580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033409 Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська)

146,400

4



3 12867058 125735
1

Карноза Іван Леонідович 172762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063715 Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська)

161,200

4 12881605 125735
1

Подрезенко Валерія Альбертівна 077746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069426 Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська)

179,800

5 12954049 125735
1

Терехов Олександр Андрійович 077393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063768 Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська)

164,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12876425 122395
2

Варваріга Даніїл Сергійович 071846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031670 Середня освіта. 
Історія

163,000

2 12758143 122395
2

Клочко Сергій Михайлович 071848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031363 Середня освіта. 
Історія

160,600

3 12799651 122395
2

Погоржельськи
й

Богдан Анатолійович 071823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027031 Середня освіта. 
Історія

162,800

4 12982170 122395
2

Федоренко Валерія Романівна 071822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026713 Середня освіта. 
Історія

160,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932638 114958
6

Новікова Марія Віталіївна 048713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026983 Фізична 
культура

152,200

2 12862990 114958
6

Починок Дар`я Володимирівна 191818 B22 21.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031336 Фізична 
культура

155,600

3 12720092 114958
6

Процкіх Вадим Володимирович 048709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069140 Фізична 
культура

151,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12838068 114959
2

Безугла Анастасія Павлівна 092988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033696 Керування 
документаційни
ми процесами та 
розвиток 
цифрової 
громади

161,800

8



2 12831116 114959
2

Калітенко Кристина Ігорівна 033367 M23 13.06.2023 
Диплом магістра

Керування 
документаційни
ми процесами та 
розвиток 
цифрової 
громади

153,200

3 12893915 114959
2

Кострюліна Поліна Дмитрівна 048999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038024 Керування 
документаційни
ми процесами та 
розвиток 
цифрової 
громади

173,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808154 114959
5

Іванова Ангеліна Павлівна 071821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063675 Історія 172,600

2 12970323 114959
5

Каковкіна Оксана Ігорівна 071826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088486 Історія 165,800

3 12879245 114959
5

Олейнич Кирило Олегович 071824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026772 Історія 161,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12817234 114959
7

Деліман Владислава Володимирівна 071836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040867 Культурологія, 
культурне 
розмаїття та 
розвиток 
громади

176,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826896 122851
6

Шут Анна Віталіївна 075537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069477 Філологія. 
Українська мова 
та література

161,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984221 123161
9

Позолотіна Анастасія Олексіївна 077391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040855 Англійська мова, 
зарубіжна 
література та 
компаративістик
а

175,800

2 12952385 123161
9

Рибальченко Анастасія Євгенівна 077392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032684 Англійська мова, 
зарубіжна 
література та 
компаративістик
а

168,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

035 Філологія/035.081 новогрецька мова 
і література (переклад включно) Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12784597 123428
7

Артюшевська Тетяна Сергіївна 186793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035117 Переклад і 
міжкультурна 
комунікація 
(новогрецька, 
англійська)

161,200

2 12783803 123428
7

Надолінська Катерина Дмитрівна 186808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078472 Переклад і 
міжкультурна 
комунікація 
(новогрецька, 
англійська)

157,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13035936 117538
7

Богодушко Аліна Сергіївна 072094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068855 Врегулювання 
конфліктів і 
медіація

145,300

2 12993607 117538
7

Чекулаєв Богдан Романович 072096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039585 Врегулювання 
конфліктів і 
медіація

156,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12884782 122254
2

Клименко Олександр Сергійович 125689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042469 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,800

2 12759921 122254
2

Соловей Олександра Олександрівна 120581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026905 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12723510 114972
0

Головін Олександр Олександрович 079545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082415 Маркетинг 151,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13001735 114974
1

Гуркіна Марина Анатоліївна 168128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019941 Право 157,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12973014 122249
2

Василенко Надія Дмитрівна 156915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088342 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

138,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839057 114978
1

Касьяненко Ірина Володимирівна 130310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028029 Системний 
аналіз

151,600

2 13032912 114978
1

Панковець Сергій Олександрович 130300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038082 Системний 
аналіз

155,600

3 12819840 114978
1

Чебаненко Ігор Сергійович 078948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029558 Системний 
аналіз

148,600

4 12742713 114978
1

Шовчко Феоктист Дмитрович 116731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025611 Системний 
аналіз

161,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057735 117673
9

Теленчі Сергій Віталійович 186172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083225 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049542 114979
1

Осіпов Сергій Сергійович 43876696 AP 15.10.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090223 Міжнародні 
відносини

157,600

2 12994707 114979
1

Петрова Софія Володимирівна 071800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040874 Міжнародні 
відносини

169,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський 
державний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 517

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958263 114980
2

Дмитрієв Владислав Євгенович 180264 B23 28.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043216 Міжнародний 
бізнес

158,400

23


